
Об утверждении документации по планировке территории 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и по результатам проведенных публичных слушаний 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить документацию по проекту планировки территории расширения 

н.п. Луговой Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального 

района (приложение №1) 

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель             А.Р. Портнов 

 

МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ      

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МКО « ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ» 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   с.Поспелово                                КАРАР 

 

№ 26                                                                                             от «18» июня  2018 г. 
 

  
 

  

 

 

   


